
منتجات الشاي
منتجات تعديل المزاج
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تشربون الشايتشربون الشايتشربون الشاي   
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كاتلوج التخفيض 



منتجات الشاي

KT-1557
650 ML
BD2.700

KT-1558
1200 ML
BD 3.500

KT-1559
1500 ML
BD 4.000

KT-1560
1800 ML
BD 4.500

الأحجام و الأسعار

يوضع على النار بشكل

مباشر بحيث تكون النار

بحجم قاعدة الغوري

مشخال مصنوع من

الستنالس ستيل بدرجة

اجود اناواع الستيل 18/10

تخفيض 30% لمدة اسبوع 

3.1503.150
بعد الخصمبعد الخصم

2.8002.8002.4502.4501.8901.890



منتجات الشاي

GB-10
10 CM

BD 0.850

GB-12
12 CM

BD 0.950

GB-15
15 CM 

BD 1.200

الأحجام و الأسعار

متوفرة بعدة مقاسات

لتناسب أحجام الغواري المختلفة

مزودة بفتحات تضمن عدم  
اطفاء الشمعة عند وضع

الأبريق



منتجات الشاي

GKT-R600
600 ML
BD1.700

GKT-R850
850 ML
BD 1.800

GKT-R1100
1100 ML
BD 2.000

GKT-R1400
1400 ML
BD 2.300

الأحجام و الأسعار
يوضع على النار بشكل

مباشر بحيث تكون النار

بحجم قاعدة الغوري

مشخال مصنوع من

الستنالس ستيل بدرجة

اجود اناواع الستيل 18/10

GKT-R1600
1600 ML
BD 2.900

GKT-R1800
1800 ML
BD 3.200

GKT-R26
2600 ML
BD 3.600

GKT-R30
3000 ML
BD 4.500

GKT-R40
4000 ML
BD 5.500

تخفيضات تعد المزاج 



منتجات الشاي

الأحجام و الأسعار

يوضع على النار بشكل

مباشر بحيث تكون النار

بحجم قاعدة الغوري

مشخال مصنوع من

الستنالس ستيل بدرجة

اجود اناواع الستيل 18/10

BKT-600
600 ML
BD 2.500

BKT-1000
1000 ML
BD 3.000

BKT-1500
1500 ML
BD 3.500

تخفيضات تعد المزاج 

بعد الخصمبعد الخصم
2.4502.4502.1002.1001.7501.750



منتجات الشاي

الأحجام و الأسعار
يوضع على النار بشكل

مباشر بحيث تكون النار

بحجم قاعدة الغوري

مشخال مصنوع من

الستنالس ستيل بدرجة

اجود اناواع الستيل 18/10

gkt

GKT-CO2
1000 ML
BD 3.000

GKT-CO3
1200ML
BD 3.500

GKT-CO4
1500 ML
BD 4.500

تخفيضات تعد المزاج 

3.1503.1502.4502.4502.1002.100



منتجات الشاي

6 استكانات - 90 ملل

تخفيضات تعد المزاج 

زجاج نقي و صحي %100

LV-30011

ـــــسفــلـــــ0.790
كـــ1.100ــان



منتجات الشاي

اعلبة من 6 كاسات ) الباكيت(
زجاج نقي و صحي %100

90 ML 
 3 OZ
BD 1.650

130 ML 
4 OZ
BD 1.800

200 ML 
 4.5 OZ
BD 2.000

220 ML 
 7 3/4 OZ
BD 2.200

250 ML 
 8  OZ
BD 2.500



غوري ابو صفارة 

مصنوع من الستانلس ستيل  رقم 18/10
1.5 لتر 

3.800 دب
2.0 لتر 

4.400 دب
3.0 لتر 

5.500 دب
4.0 لتر 

6.000 دب
5.0  لتر

7.250 دب
6.0  لتر 

8.500دب

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

يصفر اول ما يغلي

عشان ما يفور و

تعفسون الدنيا

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

1.9001.9002.2002.2002.7502.7503.0003.0003.6253.6254.2504.250



غوري ابو صفارة 

مصنوع من الستانلس ستيل  رقم 18/10
1.5 لتر 

3.800 دب
2.0 لتر 

4.400 دب
3.0 لتر 

5.500 دب
4.0 لتر 

6.000 دب
5.0  لتر

7.250 دب
6.0  لتر 

8.500دب

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

يصفر اول ما يغلي

عشان ما يفور و

تعفسون الدنيا

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

1.9001.9002.2002.2002.7502.7503.0003.0003.6253.6254.2504.250

صاااارصاااار    بنص السعربنص السعر  



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1715
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1716
1.70لتر 

3.500 دب

KT-1717
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1718
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1719
1.70لتر 

3.500 دب

KT-1720
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1724
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1725
1.70لتر 

3.500 دب

KT-1726
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1730
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1731
1.70لتر 

3.500 دب

KT-1732
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1733
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1734
1.70لتر 

3.500 دب

KT-1735
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1727
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1728
1.70لتر 

3.500 دب

KT-1729
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1700
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1702
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1707
1.5لتر 

3.000 دب

KT-1710
2.0 لتر 

3.500 دب

KT-1711
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1712
1.5لتر 

3.000 دب

KT-1713
2.0 لتر 

3.500 دب

KT-1714
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك
غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1721
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1722
1.70لتر 

3.500 دب

KT-1723
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار



غوري التنك

غطاء واسع حتى الأيد

تدخل فيه - سهل في

الغسال

قاعدة مناسبة

لجميع انواع

الأفران

KT-1703
1.10لتر 

3.000 دب

KT-1705
2.50 لتر 

4.500 دب

الأحجام و الا سعار


